algemene vergadering van 27 mei 2011 te vervangen door een nieuwe machtiging (geldig 
gedurende vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van de beslissing) om het maatschappelijk 
kapitaal overeenkomstig artikel 603 en volgende van het Wetboek van vennootschappen in één of 
meerdere malen, ten belope van een maximum bedrag van honderdvierenzestig miljoen 
zevenendertigduizend zevenentachtig euro vierenzeventig cent (€ 164.037.087,74) te verhogen en 
dit in overeenstemming met het huidige artikel 6.2 van de statuten, gewijzigd door het aannemen 
van het volgende voorstel : vervanging van de eerste twee alinea’s door de volgende alinea’s:  
“De  Raad van Bestuur is bevoegd om het geplaatst kapitaal van de vennootschap, eenmalig of in 

meerdere malen, te verhogen met een maximum bedrag van honderdvierenzestig miljoen 

zevenendertigduizend zevenentachtig euro vierenzeventig cent (€ 164.037.087,74).  

Deze machtiging is toegekend aan de raad van bestuur voor een termijn van vijf jaar te rekenen vanaf 

de publicatie in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, van de statutenwijziging beslist door de 

buitengewone algemene vergadering van [20 november  2013].